
 

UCHWAŁA NR XXXII/162/13 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
 

z dnia 7 maja 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) i art. 21 ust. 5 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 

ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala,  
co następuje : 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/31/11 Rady Miejskiej w Miłosławiu  z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych  
i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1. W § 2 ust. 3: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Wymiana ogrodzenia SUW Bugaj za kwotę 18.000 zł 
finansowane ze środków ZGK Miłosław”. 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: ”Projekt sieci kanalizacyjnej dla m. Bugaj na kwotę 
25.000 zł finansowane ze środków ZGK Miłosław”, 

3) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Projekt sieci wodociągowej (Staw Pawelski) na kwotę 

25.000 zł finansowane ze środków ZGK Miłosław”. 
4) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Wymiana sieci wodociągowej w Skotnikach na kwotę 

12.000 zł finansowane ze środków ZGK Miłosław”. 
 

2. W § 3 ust.3 skreśla się pkt 1 o treści; „ Rozbudowa zestawu hydroforowego na SUW w 
Białym Piątkowie za kwotę 10.000 zł ze środków ZGK Miłosław” 

 

3. § 4  otrzymuje brzmienie: „Łączne nakłady inwestycyjne w roku 2011 przewiduje się na 

kwotę 15.399.000 zł, w 2012 roku na kwotę 105.000 zł, a w 2013 roku na kwotę 103.000 zł. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Miłosław. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
               /~/ inż. Jarosław Sobczak 

 
 



   U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY NR XXXII/162/13 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁ AWIU 

 

z dnia 7 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław 

 
 

 Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu przedstawił Burmistrzowi Gminy 
Miłosław projekt zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław” 

zatwierdzonego uchwalą NR  VI/31/11 Rady Miejskiej w Miłosławiu  z dnia 29 marca 2011 r.  
Zaproponowane zmiany są zgodne z art. 21 ust.3 i 4 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, sprawdzony pod względem zgodności z 
kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego. 
Zgodnie z art.21 ust.5 ustawy z dnia 07.06.2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity z 2006 roku Dz. U. nr 123 poz. 
858 ze zmianami ) plan ten podlega zatwierdzeniu uchwałą Rady Miejskiej. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały zatwierdzającej 

zaproponowane zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław”. 

 
 

 

      B U R M I S T R Z  
        /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


